
 
_________________________________________________________________________________________________________________                    

 

 
 
 
 

Comune di Novafeltria 
Provincia di Rimini 
 
 
 
 

www.comune.novafeltria.rn.it 

Piazza V.Emanuele n. 2 
47863 – Novafeltria (RN) 
Tel. 0541 845611 Fax 0541 845601 
e-mail:info@comune.novafeltria.rn.it 
 
 
 
 

CF/PI  00360640411 

 
Prot.n. 11549 
 
OGGETTO: CIG Z72178B256 - Procedura negoziata di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgs. n. 163/2006 per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico nelle frazioni di Secchiano e 
di Uffogliano del Comune di Novafeltria, per il periodo dal 07/01/2016 al 28/06/2016.  
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 331, comma 3, del D.P.R. n. 207/2010, con riferimento alla procedura di affidamento 
del servizio di cui in oggetto, si comunicano i dati relativi all’esito di gara informale: 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Comune di Novafeltria 

TIPO PROCEDURA 
Negoziata (cottimo fiduciario) di 
cui all’art. 125 del D.Lgs. n. 
163/2006 e s.m.e i. 

CIG Z72178B256 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Preventivo più basso 
NUMERO DELLE IMPRESE INVITATE A PRESENTARE 
PREVENTIVO 12 

NUMERO DELLE IMPRESE INVITATE CHE HANNO 
PRESENTATO IL PREVENTIVO 4 

PROVVEDIMENTO DI  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
Determinazione n. 95 del 
22/12//2015 del sottoscritto 
Responsabile di Settore 

IMPRESA AFFIDATARIA BENEDETTINI GIANCARLO – 
SAN LEO 

IMPORTO DI AFFIDAMENTO € 30.440,00 + IVA al 10 %  
 
Novafeltria, 23/12/2015 
 
 

Il Responsabile del 3° Settore (Scuola, mensa e socio-assistenziali) 
per i servizi socio-assistenziali (funzioni non delegate all’Unione di Comuni Valmarecchia e 

procedimenti comunali connessi alle funzioni delegate) e servizio di trasporto scolastico 
Dott. Rolando Rossi 

 
DOCUMENTO SOTTOSCRITTO IN FORMA DIGITALE 

 

mailto:info@comune.novafeltria.pu.it

